同志社大学商学部樹徳会100周年募金のお願い

謹啓
　時下　貴台におかれましては　ますます　ご清祥のことと　お慶び申し上げます
　また　平素は　同志社大学商学部樹徳会に　一方ならぬご厚情　ご指導ご支援を賜り
衷心より　篤く御礼申し上げます

　さて　ご高承通り　同志社大学商学部樹徳会は　前身の徳照会発足から数えて
2026年に　100周年を迎えます
ひとえに諸先輩方　先生方　関係各位の偉大なる母校愛また
並々ならぬ熱意と行動力により脈々と　活動が引き継がれてまいりました

　校祖　新島襄は　アメリカよりの帰国の際　熱弁をふるい　同志社建学の資金を調達しました
商学部前身の高商部は岩倉移転資金の割り当て分を募金で賄いました
そして　現在の樹徳会館も　みなさまの絶大なるご厚志により大学に寄付ができました

　誠に厚顔の至りではありますが　100周年を迎えるにあたり　将来の樹徳会のため
みなさまの　お力添えをお願い申し上げます

謹白

 同志社大学商学部樹徳会
 理事長　　南　美樹

同志社大学商学部樹徳会100周年募金
目的　● 樹徳会活動の継続、活性化

● 恒常的な商学部への寄付

一口１０，０００円より申し受けます
HP募金ページ及び樹徳会報別冊100周年記念号にお名前を掲載

郵便振替口座番号 01070-3-3205
加 入 者 名 同志社大学商学部樹徳会（ドウシシャダイガクショウガクブジュトクカイ）
通　信　欄 100周年募金、住所、氏名（フリガナ）、勤務先、電話番号、E-mail、
 同志社大学卒業生の方は、卒業年度、所属ゼミ
 　※できるだけ郵便振替にてお願いします

または、
振込み口座 京都銀行出町支店
口　座　名 同志社大学商学部樹徳会（ドウシシャダイガクショウガクブジュトクカイ）
口 座 番 号 3775040
振 込 様 名 カタカナ＋電話番号（例：ミナミヨシキ　09012345678）

お問合せ　同志社大学商学部樹徳会事務局
〒602-0841　京都市上京区梶井町448-78 商学部交流施設 樹徳会館

TEL：075-221-0569　　FAX：075-221-0570
E-mail：jutokukai@wine.ocn.ne.jp　　URL：https://doshisha-jutokukai.jp

37